
 

  

 
 

COPIA 

  
 

REG. GENERALE N.  148 
 

Comune di Agnana Calabra 
Prov. di Reggio Calabria 

 
 
 

DETERMINAZIONE DELL’AREA FINANZIARIA - CONTABILE 
 

N. 45 DEL 24 OTTOBRE 2013 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FESTA DELL’EMIGRANTE 2013 
 CIG ZF20BF7C08 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 ***  IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA  *** 
  

VISTA la delibera di G.M. n 42 del 25/07/2013 con la quale è stato affidato a questo ufficio 
l’atto d’indirizzo per lo svolgimento della festa dell’Emigrante che si è svolta il 16-17-18 agosto 
2013; 

 
 VISTA la determina n. 33 del 29/05/2013 con la quale è stato assunto l’impegno di 

spesa di € 4.500,00 per l’ingaggio di una banda musicale, illuminazione, giochi 
pirotecnici ; 

 
 VISTO che le spese sostenute per tale evento sono indicate nelle seguenti fatture: 
 

1. Fatt. n. 30 del    24.09.2013    € 1.480,00 – Luminaria s.r.l. Benestare; 
2. Fatt. n. 112 del 12.08.2013     € 2.420,00 – Pirotecnica Argiro’  Snc Gioiosa J.ca  
                                                                       . 
3. Contributo di € 600,00 Associazione Banda Musicale “Città di Siderno” ; 

 
 CONSIDERATO che occorre provvedere alla liquidazione; 
 
 VISTA  la deliberazione di G.M. n.02 del 19.01.2013 con la quale viene  
 confermato, per la durata della gestione dell’esercizio finanziario 2013 l’assegnazione 

delle risorse disposta con il Piano delle Risorse ed Obiettivi  (PRO); 
 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 Visto lo Statuto dell’Ente; 
 Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.  267; 
 



 

  

D E T E R M I N A 
1. Di liquidare ed emettere mandato di pagamento alla ditta Pirotecnica Argirò mediante 

bonifico bancario presso Unicredit Banca SPA IBAN : 
IT08X0200881491000010084283; ed alla Ditta Luminaria S.R.L. mediante bonifico 
bancario presso Banca Di Credito Cooperativo di Cittanova IBAN : 
IT17J0849281300000000800439; di pagare inoltre il contributo di € 600,00 
all’Associazione Banda Musicale con quietanza al legale responsabile Sig. Femia 
Natale nato a Siderno il 15/12/1963; 

 
2. Imputare la spesa di € 4.500,00  all’int. 1.01..02.03 Cap. 920 “Spese  di rappresentanza 

 
Il sottoscritto Dott. Antonio Marra – Responsabile del servizio Amministrativo, ai 
sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/00, in merito alla determinazione ad oggetto 
esprime parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la 
correttezza dell'azione amministrativa nonché il rispetto della normativa di 
settore.  
 
Lì 24-10-2013 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to Dott. Antonio Marra 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

Il sottoscritto Dott. Antonio Marra – Responsabile del servizio Finanziario, ai sensi 
dell’art. 151 del D.Lgs. n. 267/00, in merito alla determinazione ad oggetto 
esprime parere favorevole di regolarità contabile. 
 
Lì  24-10-2013 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                        f.to Dott. Antonio Marra 
 
 VISTO: per la regolarità Tecnica – art. 49 comma 1 – D.gls n. 267/00 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
ECONOMICA-FINANZIARIA 

Fto Dr. Antonio MARRA 
 
 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per l’attestazione della copertura finanziaria ai sensi dell’art. 6 
comma 11 della legge 15/05/1997 n. 127. D.Lgs. n. 267/2000, IV comma art. 151. 
  
Agnana Calabra, 24-10-2013 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
ECONOMICA-FINANZIARIA 

Fto Dr. Antonio MARRA 
 
 

 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 24-10-2013 e vi rimarrà 15 giorni 
consecutivi. Registro pubblicazioni n. _______ anno _______ 
 
Agnana Calabra, 24-10-2013 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Fto GIUSEPPE SANSALONE 

 
 
 
per copia conforme all’originale 
 
Agnana Calabra,  24-10-2013 

Il Capo Area Amministrativa 
Dott. Antonio MARRA 

 
______________________ 

 
 


